

RECEBEMOS DE AUTO POSTO GALLO EIRELI, CPF/CNPJ: 37.681.135/0001-70, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA - RUA MARECHAL RONDON, 426 , CENTRO, SANTA LUZIA DO PARA, PA. VALOR TOTAL: R\$ 1.488,94

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 821

SÉRIE: 2



AUTO POSTO GALLO EIRELI

TRV TRV SAO RAIMUNDO, 0 - CENTRO

SANTA LUZIA DO PARA - PA

CEP: 68644-000 FONE: (91) 3445-1254

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 821

SÉRIE: 2
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

1522 0437 6811 3500 0170 5500 2000 0008 2111 9061 7732

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

0 - LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMEN

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315220014814877 - 20/04/2022 09:53:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

157040372

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

37.681.135/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA

CNPJ / CPF

07.396.020/0001-72

DATA EMISSÃO

20/04/2022

ENDEREÇO

RUA MARECHAL RONDON, 426

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

DATA SAÍDA / ENTRADA

20/04/2022

MUNICÍPIO

SANTA LUZIA DO PARA

CEP

68644-000

UF

PA

FONE / FAX

(09) 1345-1388

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:53:47

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.488,94

DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.488,94

FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
9-SEM FRETE				
MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO

NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %
27101259	060	5929	LT	19,815	R\$ 7,570	R\$ 150,00	0	0	0	0	0
27101259	060	5929	LT	32,982	R\$ 7,580	R\$ 250,00	0	0	0	0	0
27101921	060	5929	LT	14,306	R\$ 6,990	R\$ 100,00	0	0	0	0	0
27101259	060	5929	LT	132,035	R\$ 7,490	R\$ 988,94	0	0	0	0	0

SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
\$0.00	\$0.00	\$0.00

Agencia : 1735-3Conta Corrente: 43.688-7 / 037 BANPA
Códigos da ECF: NFC - NFCE - Serie: 1 - Cupons: 4936
50863, 50933, 51760, 51799, 52079;Valor Aprox. Tri
PT.

RESERVADO AO FISCO